
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ононская средняя общеобразовательная школа 

ПРИКАЗ 

от 09.10.2024г.                                                                                                           №164 

О создании рабочей группы                                                                                                             

по реализации мероприятий по созданию                                                                                           

Центра «Точка роста» 

В целях создания центра  «Точка роста»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по созданию и функционированию центра «Точка 

роста» в следующем составе:  

Киселева Ольга Владимировна, заместитель директора по УВР 

Ленхобоева Дарима Доржиевна, учитель физики 

Леоненко Виктория Викторовна, учитель химии 

2. Назначить руководителем центра «Точка роста» Леоненко Викторию 

Викторовну, учителя химии и биологии. 

3. Назначить куратором рабочей группы по функционированию центра «Точка 

роста» Киселеву Ольгу Владимировну 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                     Аверьянов С.А. 

 


		2024-10-09T13:33:32+0900
	Ононск
	Аверьянов Сергей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




